обсяг постачання природного газу –                    куб. м. 

Ураховуючи викладене, та згідно з Порядком (методикою) визначення розміру штрафів, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує застосувати санкцію у вигляді штрафу у розмірі                                             

754 800 (сімсот п’ятдесят чотири тисячі вісімсот) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу відповідно до акту перевірки 754 800 

Предмет порушення 

Фінальни

й розмір 

штрафу, 

гривень 

Застосування 

іншого виду 

санкцій 

Причина 

застосування 

іншого виду 

санкцій

[...]

підпункту 22 у частині здійснення розрахунків із оператором газотранспортної системи 

за надані послуги транспортування у строки та на умовах, визначених договором 

транспортування природного газу. 

2. Накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОВІС 

ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ 34392042) у розмірі 754 800 (сімсот п’ятдесят чотири тисячі вісімсот) 

гривень за недотримання вимог нормативно-правових актів, що регулюють функціонування 

ринку природного газу, та порушення Ліцензійних умов, а саме: 

глави 4 Стандартів та вимог, а саме:  

пункту 4.1 у частині подання постачальником інформації щодо показників комерційної

[...]

також до її територіальних органів за місцезнаходженням постачальника та підпункту 25 

пункту 2.2 Ліцензійних умов у частині дотримання мінімальних стандартів, та вимог до якості 

обслуговування споживачів та постачання природного газу, затверджених НКРЕКП (розмір 

штрафу за порушення якого становить 71 400 (сімдесят одна тисяча чотириста) гривень); 

пункту 2.2 Ліцензійних умов, а саме: 

підпункту 1 у частині обов’язку ліцензіата забезпечити функціонування та підтримання 

на належному рівні персонального вебсайту у мережі Інтернет (розмір штрафу за порушення 

якого становить 102 000 (сто дві тисячі) гривень), 

підпункту 23 у частині надання НКРЕКП документів, інформації та звітності, що містять 

достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх повноважень, в обсягах та у строки, 

встановлені НКРЕКП (але не менш як протягом 10 робочих днів, крім запитів під час 

здійснення заходів державного нагляду (контролю)) (розмір штрафу за порушення якого 

становить 71 400 (сімдесят одна тисяча чотириста) гривень); 

пункту 2.6 Ліцензійних умов, а саме: 

підпункту 1 у частині обов’язку ліцензіата розміщувати на своєму вебсайті чинну 

редакцію Правил постачання природного газу та договір постачання природного газу, який 

пропонується споживачам (розмір штрафу за порушення якого становить 102 000 (сто дві 

тисячі) гривень), 

підпункту 2 у частині обов’язку ліцензіата розміщувати на своєму вебсайті ціни на 

природний газ, спосіб та умови оплати за використаний природний газ, іншу інформацію, що 

вимагається чинними нормативно-правовими актами (розмір штрафу за порушення якого 

становить 102 000 (сто дві тисячі) гривень) гривень), 

підпункту 3 у частині обов’язку ліцензіата розміщувати на своєму вебсайті загальні 

умови постачання, права та обов'язки постачальника та споживача, зазначення актів 

законодавства, якими регулюються відносини між постачальником та споживачем, наявні